
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу 

№ 11 на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 4 декабря 2011 года 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

01 декабря 2011 г.  № 16/39 

г. Екатеринбург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

Данилова Игоря Николаевича 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области, кандидат в депутаты Данилов Игорь Николаевич 

представил в Орджоникидзевскую районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 на досрочных выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года для 

регистрации список доверенных лиц и заявления граждан о согласии быть 

доверенными лицами кандидата. Руководствуясь пунктом 2 статьи 58 

Избирательного кодекса Свердловской области, Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии РЕШИЛА: 



 2 

1. Зарегистрировать список доверенных лиц кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 Данилова Игоря Николаевича 

(прилагается). 

2. Вручить удостоверения доверенным лицам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 Данилова Игоря Николаевича. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 Данилову Игорю 

Николаевичу. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Шадрину Н.П. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 
 



 3 

Приложение 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 01 декабря 2011 г. № 16/39 

 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты  

Законодательного Собрания Свердловской области 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

Данилова Игоря Николаевича 

 

1. Корепанова Светлана Юрьевна 

2. Катаржин Алексей Владимирович 

3. Куприянова Мария Алексеевна 

4. Порубова Яна Владимировна 

5. Смирнова Екатерина Дмитриевна 

6. Гольмаков Александр Андреевич 

7. Ефанова Светлана Андреевна 

8. Битковский Евгений Валерьевич 

9. Пьянков Иван Валериевич 

10. Ермолаев Никита Андреевич 

11. Ситников Сергей Геннадьевич 

12. Хуснутдинова Галия Равильевна 


